MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO ÂNGELO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SANTO ÂNGELO
RS 218, Km 5 – Indubras – CEP 98 806-700 – Santo Ângelo/RS

                                            Fone/Fax: (55) 3931-3900 / E-mail: gabinete.san@iffarroupilha.edu.br                                        1

EDITAL Nº 051/2020, DE 05 DE MAIO DE 2020

RELAÇÃO DOS ESTUDANTES QUE SOLICITARAM O AUXÍLIO EVENTUAL CONFORME
ESTABELECE NA RESOLUÇÃO Ad Referendum Nº 003/2020 e Publicação dos horários

para entrevistas com Assistente Social.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FARROUPILHA – IFFar, CAMPUS SANTO ÂNGELO, no uso de suas atribuições, torna

pública a Relação dos Estudantes 2020.2 que solicitaram o Auxílio Eventual, conforme a

Resolução Ad Referendum nº 003/2020 que aprova o Regulamento de Concessão de

Auxílios Financeiros em Caráter Emergencial do IFFar, e publicação dos horários para

entrevistas com Assistente Social.

Nome completo do (a) estudante  Dia da Entrevista Horário

1. Andriei da Silva Machado 07/05 19h30

2. Beatriz dos Santos 07/05 14h

3. Cláudia Lídia Narvaz Teixeira 08/05 19h30

4. Cláudio Willian de Oliveira Mafra 07/05 16h

5. Glacir Zimmermann 12/05 10h

6. Idionara Moraes Fernandes 08/05 14h

7. Juliana da Rosa Koloski 12/05 8h

8. Rafaela da Silva Alvarenga 08/05 16h

9. Sabrina Rios 11/05 14h

10. Simone Silva Pinheiro 11/05 16h

11. Viviane Teresa Santos Vieira 11/05 19h30

O link para a entrevista será enviado por e-mail ou celular, conforme informado

pelo estudante no formulário online que foi respondido após a solicitação do benefício.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO ÂNGELO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SANTO ÂNGELO
RS 218, Km 5 – Indubras – CEP 98 806-700 – Santo Ângelo/RS

                                            Fone/Fax: (55) 3931-3900 / E-mail: gabinete.san@iffarroupilha.edu.br                                        2

A entrevista é disponibilizada para tirar dúvidas quanto a documentação de

renda necessária para a elaboração do parecer social e esclarecimentos sobre a

situação socioeconômica do estudante e sua família.

O não comparecimento no horário agendado acarreta o indeferimento da

solicitação;

Santo Ângelo/RS, 05 de maio de 2020.

ADILSON RIBEIRO PAZ STAMBERG
Diretor Geral

IFFar - Campus Santo Ângelo
Portaria nº 1.855/2019